[image: ]
Адрес для возврата товара
Московская область, городской округ Истра, село Павловская Слобода, ул. Ленина, зд. 85/2

Заявление на возврат
Заказ № ___________________________________Посылка № __________________________________________________
Прошу принять к возврату следующие товары:
	Наименование товара
	Артикул товара
	Кол-во
	Цена товара
	Код причины возврата

Покупатель (Ф.И.О.) _____________________________________________________________________________________
Документ удостоверяющий личность Серия _______________ № _________________ Код подразделения___________ Выдан (кем, когда) ______________________________________________________________________________________
Прошу принять к возврату товар и осуществить перевод суммы за возвращенный товар в размере_________________________________________________________________________________________рублей (цифрами и прописью)
 *В случае возврата товара из заказа, оплаченного банковской картой на сайте, возврат его стоимости осуществляется только на ту банковскую карту, с которой ранее была произведена оплата, без заполнения ее реквизитов в заявлении.
       Перечислить на мою банковскую карту по предоставленным реквизитам:
· Наименование Банка получателя: ________________________________________________,
· Адрес Банка получателя: _______________________________________________________,
· ИНН Банка получателя: _________________________________________________________,
· БИК Банка получателя: _________________________________________________________,
· К/С Банка получателя: _________________________________________________________,
· Получатель: ___________________________________________________________________,
· Счет получателя в Банке получателя: ___________________________________________.
Причины возврата/код
	Поврежденный товар
	12
	Мал в бедрах
	33

	Некачественный материал
	13
	Мал в общем
	43

	Велик в объеме груди
	21
	Не соответствует срок доставки
	51

	Велик в талии
	22
	Доставлен повторно/другой товар
	52

	Велик в бедрах
	23
	Возврат по частичной доставке, Товар удовлетворительного качества
	61

	Велик в общем
	41
	Возврат по частичной доставке, Товар не удовлетворительного качества
	62

	Мал в объеме груди
	31
	Товар/цвет товара отличается от представленного в каталоге
	45

	Мал в талии
	32
	Другое____________________________________________________________________________
	11

image1.png
INCANTO

ITALY